
Глава Горьковского городского поселения
Горьковского муниципального района Омской области

О внесении изменений в дислокацию 
дорожных знаков и разметки в р.п. Горьковское 
Горьковского района Омской области

В целях безопасности дорожного движения в р.п. Горьковское 
Г орьковского района Омской области, руководствуясь Федеральным законом 
от 06.10.2003 г. № 131-03 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 
10.12.1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Уставом 
Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района 
Омской области,

1. на перекрестке от дороги Горьковское-Астыровка в сторону 
заготовительной конторы установить дорожный знак 5.5. «Дорога с 
односторонним движением».

2. На пер. Лесной, со стороны ул. Лесная установить дорожный знак 
3.1. «Въезд запрещен».

3. на перекрестке пер. Лесной и дороги на заготовительную контору в 
сторону дороги Горьковское-Астыровка установить дорожный знак 3.1. 
«Въезд запрещен».

4. Внести изменение в «Дислокацию дорожных знаков и разметки» 
Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района 
Омской области.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой

6. Опубликовать настоящее постановление согласно установленному

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ @с2, &3, o L o d  'ftp
р.п. Горьковское Омской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

Исполняющий обязанности 
Главы Г орьковского 
Городского поселения

порядку.

А.Г. Стафеев



« ^ >  г? г, 2022 г.

Проект временной организации дорожного движения на время проведения «Праздник севера -  Горьковское -  2022» с 03
по 06 марта 2022 года

53

г*»»**  О


